

Vysvětlení, doplnění nebo zadávací dokumentace č. 1

Veřejná zakázka	Pořízení dat pro projekt Digitální technická mapa Královéhradeckého kraje
Evidenční číslo VVZ	Z2022-004659
Zadavatel	Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČO 708 89 546
Způsob zadání	otevřené řízení veřejné zakázky na služby v nadlimitním režimu

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě předchozí žádosti dodavatele.

Dotaz č. 1

Má zadavatel požadavek na plošné mapování objektů – viz TS 4.1.4. – Definuje zadavatel oblasti s plošnou geometrií DTM? Pokud ano, prosíme o definici těchto oblastí, protože takto zpracované území má vliv na nabídkovou cenu.

Odpověď na dotaz

Zadavatel nemá definovány oblasti s plošnou geometrií DTM. V rámci projektu je požadováno maximální využití dat ke konsolidaci. V území, kde je nyní vedena DTM plošně ve 3. třídě přesnosti, tam by plošná DTM měla být zachována. Tato území budou upřesněna detailně v prováděcí dokumentaci.

Dotaz č. 2

Opravdu očekává zadavatel dle bodu TS 6.4.1.3 provést u vybraných objektů (zejména budov, dopravních staveb atd.) v ucelených celcích mapování chybějících bodů a vytvoření plošných objektů?

Odpověď na dotaz

Zadavatel dle bodu TS 6.4.1.3 očekává vytvoření plošných objektů u vybraných objektů (zejména budov, dopravních staveb atd.) ve veřejném prostoru – tzv. uliční frontě/ uliční čáře. Nejsou tím myšleny vnitrobloky. Tyto objekty budou upřesněny detailně v prováděcí dokumentaci.

Dotaz č. 3

Dle TS 6.6. Předpokládaný celkový rozsah pořizování dat DI je 5565 km, dle souboru DTM_data_p04_cenova_tabulka – položka DI uvedeno 3500 km + 100km. Předpokládá se tedy pouze mapování DI ve vlastnictví kraje 3500 km (silnice II. III. třídy) a 100km (ve vlastním majetku kraje)?

Odpověď na dotaz

Údaj 5565 km je chybou přepisu. Zadavatel očekává pouze mapování DI v délce 3500 km na komunikacích II. a III. třídy a 100 km komunikací ve vlastním majetku kraje.

Dotaz č. 4

Dle souboru DTM_data_p04_cenova_tabulka – položka Mapování TI v majetku obcí pod DI silnice II. a III. třídy (kilometry) Je MJ 1 km dané inženýrské sítě? Nebo 1 km komunikace II. a III. třídy? Kdo a kdy v realizaci zakázky definuje o jaké inženýrské sítě se jedná, případně o jaké komunikace se jedná?

Odpověď na dotaz

Měrná jednotka (MJ) je 1 km TI (inženýrské sítě). Konkrétní TI a jejich délky budou definovány v rámci prováděcího projektu. Vlastní mapování bude prováděno dle kapitoly 6.5.1. „Mapování TI“.

Dotaz č. 5

Zadavatel uvádí v souboru DTM_data_p04_cenova_tabulka – položka Konsolidace stávajících DTM měst a konsolidace stávajících dat v prostoru "uličních front" (20 000 ha). (v dokumentu TS_p01_analyza_navrh_rozsahu_dat.pdf str. 35 kap. 8.1.3. je pro Výčet konsolidovaných ploch uvedena hodnota – 27180,29 ha). Zadavatel tedy předpokládá, že konsolidace neproběhne na celém území?

Odpověď na dotaz

Ano, zadavatel v rámci této zakázky předpokládá, že konsolidováno bude 20000 ha. V rámci prováděcí dokumentace budou definována území obcí (výměra dat), kde bude probíhat konsolidace dat. Zadavatel si uvědomuje, že konsolidace v rámci této zakázky nemusí proběhnout ve všech obcích Královéhradeckého kraje.

Dotaz č. 6

Dle souboru DTM_data_p04_cenova_tabulka – položka Mapování ZPS v obcích – sídlech ORP (hektary) – uvedena hodnota 3350 ha – (v dokumentu TS_p01_analyza_navrh_rozsahu_dat.pdf str. 47 kap. 12.2. je pro Mapování ZPS v obcích – sídlech ORP uvedena hodnota 12277,97 ha). Zadavatel tedy předpokládá, že nové mapování proběhne jen v některých obcích Královéhradeckého kraje?

Odpověď na dotaz

Ano, zadavatel v rámci této zakázky předpokládá, že nové mapování proběhne na 3350 ha. V rámci prováděcí dokumentace budou definována území obcí (výměra dat), kde bude probíhat nové mapování. Zadavatel si uvědomuje, že nové mapování v rámci této zakázky nemusí proběhnout ve všech obcích Královéhradeckého kraje.

Dotaz č. 7

Dle 11.1 bod 3 ZD je uvedeno, že dodavateli doporučuje využití vzorů prohlášení, které jsou přílohou č. 1 ZD, zde je uvedeno, že vzor seznamu služeb bude sloužit pro hodnocení. Seznam služeb je požadován v rámci Technické kvalifikace dle bodu 6.3.1 ZD. Budou služby předmětem hodnocení, pokud ano, tak jakým způsobem budou hodnoceny?

Odpověď na dotaz

Služby nebudou předmětem hodnocení, „seznam služeb pro hodnocení“ je v článku 11.1 odst. 3 uveden chybně. Hodnoceny budou pouze údaje, které jsou součástí vzorového prohlášení

v části „Informace pro hodnocení nabídky“ a dále nabídková cena, a to plně v souladu s článkem 4 zadávacích podmínek.

Dotaz č. 8

Dle 6.3.2 ZD je přílohou č. 4 ZD vzorové prohlášení, ve kterém dodavatel jednoznačně namapuje, kterými osobami prokazuje splnění požadavků na personální zajištění projektového týmu. Příloha č. 4 ZD je Cenová tabulka. Součástí přílohy č. 1 ZD, kde jsou vzorová prohlášení dodavatele, takový formulář není, je zde pouze souhrnná tabulka členů projektového týmu.

Odpověď na dotaz

Jak je patrné z ostatních částí ustanovení, odkaz na přílohu č. 4 ZD je uveden nesprávně. Vzorové prohlášení ve vztahu k jednotlivým rolím je součástí přílohy č. 1 ZD, a to konkrétně části Prohlášení o kvalifikaci, odst. 3, položka Realizační tým. Ustanovení článku 6.3.2 ZD o „namapování“ osob znamená, že dodavatel uvede konkrétní osoby u konkrétních pozic. Není tím dotčena povinnost doložit další doklady nezbytné k prokázání kvalifikace těchto osob dle dalších ustanovení článku 6.3.2 ZD.

Lhůta pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek se nemění.

Za zadavatele na základě pověření

Centrum investic, rozvoje a inovací